
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/69/2015 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wysokości stawki opłaty targowej oraz sposobu jej poboru. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U 

z 2015 r. poz. 1515) i art. 15 ust 1, art.19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) Rada Gminy Bralin uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza opłatę targową na terenie Gminy Bralin na zasadach i w wysokości ustalonej niniejszą 

uchwałą. 

§ 2. 1. Określa się dzienną wysokość stawki opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży, niezależnie od 

branży towarów, na targowiskach położonych na terenie Gminy Bralin w następujących wysokościach: 

1) od sprzedaży z oznaczonego stanowiska, środka transportu - 10,00 zł 

2) od sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki - 2,00 zł 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Powierza się obowiązki inkasenta opłaty targowej Tomaszowi Marczykowi zamieszkałemu w Bralinie. 

3. Ustala się wynagrodzenie za pobór opłaty targowej określonej w § 2 ust. 1, pkt 1 i 2, w wysokości 6% od 

zainkasowanej przez inkasenta kwoty. 

4. Inkasent jest zobowiązany do odprowadzenie opłaty targowej za okresy miesięczne, w terminie do 5 dnia 

każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni i wpłaty pobranych należności na rachunek bankowy Gminy Bralin. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XV/77/2011 Rady Gminy Bralin, z dnia 19 grudnia 2011 roku, w sprawie 

określenia wysokości opłaty targowej, wyznaczenia inkasenta do poboru tej opłaty oraz ustalenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Grzegorz Lemanik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2015 r.

Poz. 7273


		2015-11-30T10:25:01+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




